
UCHWAŁA NR XXXVI/360/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Odargowo, gmina Krokowa 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Widokowa” ulicy w miejscowości Odargowo oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 287/40, 272/4, 367. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Nadaje się nazwę „Piaskowa” ulicy w miejscowości Odargowo oznaczonej geodezyjnie jako część 
działki nr 249/11. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A685A279-F20D-4F3E-9E8F-87A152A4D8C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/360/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A685A279-F20D-4F3E-9E8F-87A152A4D8C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/360/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A685A279-F20D-4F3E-9E8F-87A152A4D8C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynęły wnioski o nazwanie dwóch ulic w miejscowości Odargowo wraz z 
propozycją nazw, od osób posiadających nieruchomości zlokalizowanych przy nich,bądź w pobliżu. Sołtys 
i Rada Sołecka wsi Odargowo zaopiniowały pozytywnie wnioskowane propozycje. Drogi stanowią 
własność Gminy Krokowa. 

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A685A279-F20D-4F3E-9E8F-87A152A4D8C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

